
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15 A  TuS Lachend… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 8 9 4 14

232
8:12

0
10
23

1
11

3
13

6
15

7
16

8
21

Auszeit

8:12
15:19

Ende
17:41 B  VfL Uetze R

I II III IV V VI Punkte
5 4 9 8 7 11

2512
23:23

╳

14
23

3
15
25

5
16

6
17

9
19

10
21

Auszeit

21:20

S
A
T
Z

2

Start
17:44 B  VfL Uetze S

I II III IV V VI Punkte
5 4 9 8 7 11

2513
19:10

6
18

9
19

14
24

15
25

16 17 Auszeit

Ende
18:03 A  TuS Lachend… R

I II III IV V VI Punkte
1 12 8 2 4 14

129
0:4
5:16

╳

8
1
9

2
10

3
12

5 6 Auszeit

1:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:06 A  TuS Lachend… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 8 2 4 14

183 9
3:6 6:8
8:12 12:18

0
10

1
11

3
12

6
15

7
17

8
18

Auszeit

7:12

Ende
18:30 B  VfL Uetze R

I II III IV V VI Punkte
5 4 13 8 7 11

2512 1
15:10 9:7

╳

14
25

3
15

5
17

6
22

9
23

12
24

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Hannover 3 (Frauen)
Frauen

B  VfL Uetze vs. TuS Lachendorf A
Spiel 1 13.11.2021 17:15 Uhr

Großsporthalle Uetze
31311 Uetze 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VfL Uetze 13/14
1 Rybicki, Sandra X
3 Meine, Katharina
4 Peithmann, Anja X
5 Henrichs, Charlotte X
7 Ernest, Sina X
8 Lewin, Johanna Fred… X
9 Möller, Sarah X

10 Schmitz, Jana
11 Stobinski, Mailin X
12 Hennigs, Marie-Christin X
13 Behling, Lena X
14 Kostadinova, Lazarina
15 Lammert, Michelle
B  Libero
3 Meine, Katharina

14 Kostadinova, Lazarina
B  Offizielle

C

A  TuS Lachend… 8/14
1 Rath, Vanessa X
2 Mauri, Linda X
3 Geßner, Linda X
4 Eisenbarth, Laura X
8 Piening, Jule X
9 Schwarz, Svenja X

12 Höntsch, Lena X
14 Schiewe, Lena X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VfL Uetze TuS Lachend… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 26 23 0 1 2
0 1 1 25 2 19 12 0 2 1
0 2 1 25 3 24 18 0 4 1

4
5

1 4 3 75 69 53 0 7 4
Start: 17:15 Ende: 18:30 Dauer: 1:15

Sieger: VfL Uetze

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rösler, Lena 1
2 Kulschewski, Amelie 2

Schreiber 3
Schr. Thomas, Lara 4

Assist. Belka, Bettina

Dokument erstellt: 13.11.2021 18:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


