

Bezirksliga Hannover 3 (Frauen)

Frauen

B VfL Uetze vs. TuS Lachendorf A Spiel 1

13.11.2021 17:15 Uhr

Großsporthalle Uetze 31311 Uetze



				S		art :15	A	TuS L	achen	d	S	En 17	ide :41	(B VfL	. Uetze)	R	
	А	ufsch	nlagfolge	<u> </u>	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
		artau	fstellung		1	12	8	9	4	14		5	4	9	8	7	11		4
lin		S	pielernr.	T				2			23				12			25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z				8:12							23:23				
¥	-	Sp	oielstand																
	•	1.	5.	1	0	1	3	6_		8	Auszeit		3_	5 16			10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	10 23	11	13	15	16	21		14 23	15 25	16	17	19	21	21:20	
		4.	8.								15:19							21.20	
				C		art :06	(A)	TuS L	achen	d	S		de	(B) VfL	Uetze)	R	
Г	1 -			5	. 10	.06					D	18	:30	<u> </u>	<u> </u>				

S		art :44	(B) VfL	_ Uetze)	S	En 18:	de :03	A	R			
	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	4	9	8	7	11		1	12	8	2	4	14	
T			13				25		(0)					12
Z			19:10						0:4					
									5:16					
2		9 19	14 24	15 25	16	17	Auszeit	X	1	2	က	5	6	Auszeit
_	18	та	∠ 4	(ک)				Ø	9	10	12)			1:9

	_			S	S Start 18:06		A TuS Lachend				s	Ende 18:30		B VfL Uetze				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artauf	fstellung		1	12	8	2	4	14		5	4	13	8	7	11	
lin		S	pielernr.	П			(3)	9			18				12	1		25
Aufstellun	Auswechsel- spieler	•		Z			3:6	6:8							15:10	9:7		
Ā	•	Sp	ielstand				8:12	12:18										
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0 10	1 11	3 12	6 15	7 17	8 18	Auszeit 7:12	X 14 25	3 15		6 22		12 24	Auszeit

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7							1														
틞		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit														Auszeit
	Sa	anktionen			1					В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

B	VfL Uetze 13	14	(\mathbf{A})	TuS Lachend	8/14
1	Rybicki, Sandra	Х	1	Rath, Vanessa	Х
3	Meine, Katharina		2	Mauri, Linda	Х
4	Peithmann, Anja	Х	3	Geßner, Linda	Х
5	Henrichs, Charlotte	Х	4	Eisenbarth, Laura	Х
7	Ernest, Sina	Х	8	Piening, Jule	Х
8	Lewin, Johanna Fred	Х	9	©Schwarz, Svenja	Х
9	© Möller, Sarah	Х	12	Höntsch, Lena	Х
10	Schmitz, Jana		14	Schiewe, Lena	Х
11	Stobinski, Mailin	Х	(A)	Libero	
12	Hennigs, Marie-Christin	Х	\preceq	Offizielle	
13	Behling, Lena	Х	\odot	Omziene	
14	Kostadinova, Lazarina				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
			B) v
		Α	W	G
	ı	1	1	1
	ı	0	1	1
		0	2	1
	L			
	ı			
		1	4	3
	ı	St	art	: 1

						•••••						
		B) V 1	fL U	etze	TuS L	ache	nd.	(A)			
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
ı	1	1	1	25	1	26	23	0	1	2		
ı	0	1	1	25	2	19	12	0	2	1		
ı	0 2 1 25 3 24 18 0 4 1											
ı					4							
ı					5							
ı	1 4 3 75 69 53 0 7 4											
ı	Start: 17:15 Ende: 18:30 Dauer: 1:15											
ı	Sie	ege	r: \	/fL U	letze					3:0		

$\overline{\mathbb{B}}$) Libero
3	Meine, Katharina
14	Kostadinova, Lazarina
B	Offizielle

15 Lammert, Michelle

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Rösler, Lena	1				
2	Kulschewski, Amelie	2				
	Schreiber	3				
Schr.	Thomas, Lara	4				
Assist.	Belka, Bettina					

Dokument erstellt: 13.11.2021 18:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de